
OBSAH
Poslední plavba Santa Cruz 9
Kapitola 1 -  ve které se hledači pokladů-trojčata dozvědí 
o tajemství Stříbrné ruky a o mapce, která je к pokladu 
dovede 19
Kapitola 2 -  ve které trojčata navštíví pirátské muzeum 
a Annabela provede něco podivného 26
Kapitola 3 - v e  které nezvaní hosté zhatí sen starého muže 36
Kapitola 4 - v e  které jde o hádku, o kodex a o náhrobní 
kámen 40
Kapitola 5  - v e  které se jedná o honosné kočáry,
převrženou vázu a rychlý člun 46
Kapitola 6 - v e  které kořeny vyrůstají z větví a bodnutí,
které utržil Floppi, vzbudí největší údiv 52
Kapitola 7 -  ve které se stříbrný prst stane lasem
a trojčata se dostanou do palby reflektorů 61
Kapitola 8 - v e  které jde o poklady, které nebyly nikdy
zakopány, a o problém, o kterém se nemluví 68
Kapitola 9  - v e  které je řeč o čestných a nekalých tricích
a o dvou, kteří mají stále náskok 74
Kapitola 10 — ve které se rybaří na jednom velmi
neobvyklém místě a vyjde najevo důvod zloby pana Lopegy 82
Kapitola ]] -  ve které jde o šedivou tvář, zkažený
žaludek a honbu za pokladem 88
Kapitola №  -  ve které se vynoří podezření, že mapka
by mohla být zfalšovaná, a vtipkuje se o líbání s ropuchou 94
Kapitola 1 3 - v e  které běží nejprve všechno opačným
směrem a PC udělá díky chybnému kroku velký objev 101
Kapitola 14 -  začíná velkým jásotem a končí
dvojnásobným šokem 107
Kapitola 15 - otvírá se truhla a ozve se pronikavý řev 114
Kapitola 16 -  pe které se vypravuje příběh, který ChaCha
dojme až к slzám a bratři se jen pošklebují 118


